PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
от 08.09.2015 года

                                                    с. Кривая Лука

О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Криволукского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Криволукского сельского поселения, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими Администрации Криволукского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных законодательством

В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии коррупции в Российской Федерации», а также о проверке соблюдения муниципальными служащими Криволукского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Криволукского сельского поселения, муниципальными служащими Администрации Криволукского сельского поселения, сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими Администрации Криволукского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных законодательством осуществлять в соответствии с Указом губернатора И.О. от 27.06.2013 № 212-уг «О порядке осуществления проверок в отношении отдельных категорий граждан в целях противодействия коррупции»

2. Постановление от 02.04.2010 г. № 1 «Об утверждении Положения о порядке организации проверки достоверности представляемых гражданином персональных данных и иных сведений при поступлении на муниципальную службу и сведений, представляемых муниципальными служащими администрации Криволукского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в журнале «Информационный Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района раздел Поселения.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криволукского МО:
                                                                              Д.И. Тетерин
Подготовил:

Специалист администрации

Соколова Г.Н. тел. 8(39568)22-3-25
PAGE
1